



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO**  
**ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL**

**RESULTADO DE LICITAÇÃO**

|                  |                            |                   |
|------------------|----------------------------|-------------------|
| Nº Processo      | Modalidade/Nº              | Data              |
| <b>0194/2020</b> | <b>PREGÃO Nº 0053/2020</b> | <b>15/09/2020</b> |

Objeto: O objeto da presente licitação é a seleção da proposta mais vantajosa para a administração pública, objetivando o registro de preços para o fornecimento de materiais gráficos (capas com timbre, certificados, folders, panfletos, faixas, calendários), para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Mundo Novo-MS conforme especificações e exigências descritas no Termo de Referência - Anexo IV do Edital.

**MEDICI CANDIDO DO NASCIMENTO - ME**

| ANEXO | LOTE | ITEM | CÓD.  | ESPECIFICAÇÃO DO ITEM                                          | UNIDADE | QUANT.     | MARCA            | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL |
|-------|------|------|-------|----------------------------------------------------------------|---------|------------|------------------|-------------|-------------|
| I     | 0001 | 01   | 40968 | ADESIVAÇÃO GOL NRL 8650                                        | UN      | 1,000      | GRAFICA OLIMPICA | 110,00      | 110,00      |
| I     | 0001 | 02   | 23319 | ADESIVO PERFURADO PARA PORTA 2,40X2,10                         | UN      | 3,000      | GRAFICA OLIMPICA | 485,00      | 1.455,00    |
| I     | 0001 | 03   | 34332 | BANNER 0.90X1.20, EM LONA, IMPRESSÃO DIGITAL                   | UN      | 15,000     | GRAFICA OLIMPICA | 103,00      | 1.545,00    |
| I     | 0001 | 04   | 36624 | CALENDARIO DE GELADEIRA 15CMX9CM COM IMÃ                       | UN      | 600,000    | GRAFICA OLIMPICA | 2,20        | 1.320,00    |
| I     | 0001 | 05   | 31015 | CALENDÁRIO DE MESA, COLORIDO 12 MESES, PAPEL COUCHÊ 150G       | UN      | 150,000    | GRAFICA OLIMPICA | 7,20        | 1.080,00    |
| I     | 0001 | 06   | 21939 | CANECA EM ACRÍLICO 400ML COM IMPRESSÃO DE LOGOMARCA            | UN      | 250,000    | GRAFICA OLIMPICA | 5,90        | 1.475,00    |
| I     | 0001 | 07   | 33420 | CANECA EM ACRÍLICO PERSONALIZADA 300ML                         | UN      | 100,000    | GRAFICA OLIMPICA | 5,50        | 550,00      |
| I     | 0001 | 08   | 13443 | CARIMBO AUTOMATICA 4911                                        | UN      | 1,000      | GRAFICA OLIMPICA | 50,00       | 50,00       |
| I     | 0001 | 09   | 22768 | CARIMBO AUTOMÁTICO 4911                                        | UN      | 6,000      | GRAFICA OLIMPICA | 50,00       | 300,00      |
| I     | 0001 | 10   | 31010 | CARTAZ PAPEL COUCHE COLORIDO 44CMX64CM 150G                    | UN      | 1.500,000  | GRAFICA OLIMPICA | 6,30        | 9.450,00    |
| I     | 0001 | 11   | 31677 | CERTIFICADO EM PAPEL ESPECIAL COLORIDO MEDIDAS 21CMX29,5CM     | UN      | 530,000    | GRAFICA OLIMPICA | 3,10        | 1.643,00    |
| I     | 0001 | 12   | 33421 | CHAVEIRO PERSONALIZADO                                         | UN      | 200,000    | GRAFICA OLIMPICA | 3,70        | 740,00      |
| I     | 0001 | 13   | 31499 | CONVITE COLORIDO 21/17                                         | UN      | 700,000    | GRAFICA OLIMPICA | 1,40        | 980,00      |
| I     | 0001 | 14   | 32954 | COPOS BRANCOS EM ACRÍLICO, IMPRESSÃO COLORIDA E DIGITAL        | UN      | 1.060,000  | GRAFICA OLIMPICA | 4,00        | 4.240,00    |
| I     | 0001 | 15   | 23499 | FAIXAS IMPRESSÃO DIGITAL 3X1                                   | UN      | 28,000     | GRAFICA OLIMPICA | 280,00      | 7.840,00    |
| I     | 0001 | 16   | 31500 | FICHA 5/7                                                      | UN      | 500,000    | GRAFICA OLIMPICA | 0,60        | 300,00      |
| I     | 0001 | 17   | 31498 | FOLHETO 20/15                                                  | UN      | 1.000,000  | GRAFICA OLIMPICA | 0,38        | 380,00      |
| I     | 0001 | 18   | 31119 | INGRESSO COM CANHOTO, COLORIDO                                 | UN      | 800,000    | GRAFICA OLIMPICA | 0,55        | 440,00      |
| I     | 0001 | 19   | 31018 | PANFLETOS FRENTE E VERSO COLORIDO, 15CMX23CM PAPEL COUCHÊ 115G | UN      | 16.150,000 | GRAFICA OLIMPICA | 0,40        | 6.460,00    |

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 40.358,00**